ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark1]29.12.2017	                         № 93
Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств (расходов)

В соответствии с пунктом 5 статьи 219, статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона   от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств (расходов) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором предварительного контроля Бабайлову О.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу 01.01.2018.

Начальник финансового
управления Омутнинскогорайона					        Н.В. Гоголева

Бабайлова Ольга Владимировна
+7(83352) 2-45-91